
 

 SAŽETAK ZAPISNIKA  

sa konstituirajuće sjednice upravnog vijeća  

DJEČJEG VRTIĆA „NAŠA RADOST“ PREGRADA,  

održane 29.09.2017. godine u prostorijama vrtića  

 

 

 

Dnevni red konstituirajuće sjednice upravnog vijeća: 

 

1. Izvješće ravnatelja o načinu izbora članova Upravnog vijeća 

2. Potvrđivanje mandata izabranih članova Upravnog vijeća 

3. Donošenje Poslovnika o radu Upravnog vijeća 

4. Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 

5. Prihvaćanje  zapisnika sa 70., 71., 72. i 73. sjednice Upravnog vijeća 

6. Razmatranje i donošenje odluke o prihvaćanju Godišnjeg plana i programa odgojno-

obrazovnog rada Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada za odgojno-obrazovnu 

2017./2018. godinu 

7. Razmatranje i donošenje odluke o prihvaćanju Kurikuluma Dječjeg vrtića „Naša 

radost“  Pregrada 

8. Razmatranje i donošenje Odluke o prihvaćanju prijedloga Financijskog plana za 

2018. godinu 

9. Razmatranje pristiglih zamolbi po objavljenom natječaju za zapošljavanje stručnog 

suradnika na neodređeno nepuno radno vrijeme , te donošenje odluke o izboru i 

zapošljavanju istog 

10. Razno (naknada članovima UV-a) 

 

 

  

Sažetak donesenih zaključaka Upravnog vijeća o točkama dnevnoga reda sa konstituirajuće 

sjednice: 

 

 

Ad. 1.  Izvješće ravnatelja o načinu izbora članova Upravnog vijeća 

Zaključak:   Ravnateljica je izvjestila sve prisutne da smo od Osnivača dobili Odluku o 

imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada prema kojoj su 

na mandat od četiri godine imenovane Tajana Broz, Suzana Petrak te Jasna Vnuk. Roditelji su 

na roditeljskom sastanku održanom 19.09.2017. god. kao svoju predstavnicu izabrali 

Snježanu Večerić Topolovec, a kao predstavnica stručnih djelatnika Vrtića ponovno je 

izabrana Brankica Krsnik. 

 

 

Ad. 2. Potvrđivanje mandata izabranih članova Upravnog vijeća 

Zaključak 1:  Svi prisutni članovi Upravnog vijeća svoje prihvaćanje imenovanja potvrditi će 

vlastoručnim potpisom na kraju zapisnika. 

 

 

Ad. 3.  Donošenje Poslovnika o radu Upravnog vijeća 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli odluku o donošenju 

Poslovnika o radu upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada. 

 

 

 

 



Ad. 4.  Izbor predsjednika i zamjenika predsjednika Upravnog vijeća 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a su jednoglasno donijeli Odluku da je za predsjednicu 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada  u mandatu 2017. – 2021. izabrana 

gđa Tajana Broz, a za zamjenicu predsjednice gđa Jasna Vnuk. 

 

 

Ad. 5.  Prihvaćanje  zapisnika sa 70., 71., 72. i 73. sjednice Upravnog vijeća 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su prihvatili zapisnike sa 70., 71., 72. i 

73. sjednice Upravnog vijeća 

 

 

Ad. 6. Razmatranje i donošenje odluke o prihvaćanju Godišnjeg plana i programa 

odgojno-obrazovnog rada Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada za odgojno-obrazovnu 

2017./2018. godinu 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli  Odluku o prihvaćanju 

Godišnjeg plana i programa odgojno-obrazovnog rada Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada 

za odgojno-obrazovnu 2017./2018. godinu. 

 

 

Ad. 7. Razmatranje i donošenje odluke o prihvaćanju Kurikuluma Dječjeg vrtića „Naša 

radost“  Pregrada 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli Odluku o prihvaćanju 

Kurikuluma Dječjeg vrtića „Naša radost“ Pregrada. 

 

 

Ad. 8. Razmatranje i donošenje Odluke o prihvaćanju prijedloga Financijskog plana za 

2018. godinu 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a donijeli su jednoglasno odluku da se dobiveni 

prijedlog fin. plana prima na znanje, ali da će se konačan prijedlog financijskog plana za 

2018. godinu sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu donijeti prema dobivenim uputama 

Osnivača. 

 

Ad. 9. Razmatranje pristiglih zamolbi po objavljenom natječaju za zapošljavanje 

stručnog suradnika na neodređeno nepuno radno vrijeme , te donošenje odluke o izboru 

i zapošljavanju istog 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli odluku o neizboru kandidata 

te ponovnom raspisivanju natječaja nakon dobivene suglasnosti Osnivača za zapošljavanje 

stručnog suradnika na puno radno vrijeme. 

 

 

Ad. 10.  Razno (naknada članovima Upravnog vijeća) 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli odluku da se sa Udrugom za 

promicanje ranog učenja stranih jezika „Naučimo puno“ i Udrugom za ples i ritmiku s 

elementima klasičnog baleta „Art-akademija“ potpišu ugovori o ostvarivanju kraćeg programa 

kao i prošle godine. 

Zaključak: Svi prisutni članovi UV-a jednoglasno su donijeli odluku da se pripremi 

izračun potrebnih sredstava za isplatu naknada članovima UV-a na godišnjoj bazi te da se 

odluka o isplati naknada donese sukladno planu za 2018. godinu. 


